
Coop - Via Emilia, 698 /a

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Persona
Cura Casa
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
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Imballaggio 200 g

3.66 €  2.54 €
0.02 € / g

Le Brie

-30%

Confezione 200 g

1.93 €  1.5 €
9.65 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-22%

Vaschetta 150 g

2.47 €  1.93 €
16.47 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-21%

Vaschetta 100 g

4.01 €  2.91 €
40.1 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-27%

Confezione 200 g

3.22 €  2.57 €
16.1 € / kg

L'originale

-20%

Confezione 320 g

5.39 €  4.31 €
16.84 € / kg

Stracchino

-20%

Confezione 620 g

3.76 €  3 €
6.06 € / kg

Passato di Verdure

-20%

Confezione 120 g

4.49 €  3.13 €
37.42 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-30%

Confezione 1 pz

1.5 €  1.35 €
1.5 € / pz

Stracchino 100 g

-10%

Confezione 1 pz

86.29 €  75.49 €
86.29 € / pz

Confezione Regalo
Jamon Serrano Stag.

10/12 Mesi Etg

-12%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

600g con Mieli

-20%

Confezione 285 g

3.59 €  2.88 €
12.6 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Zuppa di

Lenticchie Bio

-19%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 150 g

3.01 €  2.41 €
20.07 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e
Spinaci 2 x 75 g

-19%

Confezione 300 g

5.07 €  4.22 €
16.9 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop

Bocconcini 300 g

-16%

Vaschetta 110 g

4.85 €  4.31 €
44.09 € / kg

Fiocco di Prosciutto
Stagionatura Minima
8 Mesi da Suini 100%

Italiani

-11%

Imballaggio 400 g

11.67 €  9.61 €
29.18 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura

Oltre 30 Mesi

-17%

Imballaggio 300 g

7.44 €  6.14 €
24.8 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

-17%

Vaschetta 0.090 kg

5.25 €  3.88 €
58.33 € / kg

Prosciutto Toscano
Dop 0,090 Kg

-26%

A peso

5.24 €  4.44 €
17.47 € / kg

Leerdammer Original
Olandese

-15%

A peso

12.28 €  10.43 €
40.93 € / kg

Fritto Misto

-15%

1 pz - circa 300g

10.34 €  8.79 €
34.47 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop

-14%

Vaschetta 90 g

7.45 €  6.37 €
82.78 € / kg

Culatello
Stagionatura Minima

12 Mesi da Suini
100% Italiani

-14%

A peso

6.19 €  4.64 €
20.63 € / kg

Paella alla
Valenciana

-25%

Vaschetta 130 g

3.9 €  2.73 €
30 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto alle Erbe

-30%
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Vaschetta 130 g

3.8 €  2.66 €
29.23 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità
Affumicato

-30%

Vaschetta 90 g

5.61 €  3.88 €
62.33 € / kg

Riserva Oro
Prosciutto di San

Daniele Stagionato
Minimo 16 Mesi

-30%

Confezione 0.200 kg

3.21 €  2.58 €
16.05 € / kg

Gorgonzola Dolce
Dop "gran Riserva"

0,200 Kg

-19%

Confezione 350 g

2.57 €  1.81 €
7.34 € / kg

Bontà Classiche
Zuppa di Lenticchie

-29%

Vaschetta 0.120 kg

6.15 €  5.51 €
51.25 € / kg

Antipasto di Affettati
Misti da Suini 100%

Italiani 0,120 Kg

-10%

Confezione 175 g

1.92 €  1.5 €
10.97 € / kg

Risotto Bianco
Cremoso

-21%

Confezione 175 g

1.92 €  1.5 €
10.97 € / kg

Risotto Asparagi

-21%

Confezione 175 g

1.92 €  1.5 €
10.97 € / kg

Risotto Milanese

-21%

Confezione 175 g

1.92 €  1.5 €
10.97 € / kg

Risotto Pescatora

-21%

Confezione 175 g

1.92 €  1.5 €
10.97 € / kg

Risotto Porcini

-21%

Confezione 175 g

1.92 €  1.5 €
10.97 € / kg

Risotto Zafferano
Porcini

-21%

Confezione 175 g

1.92 €  1.5 €
10.97 € / kg

Risotto Gamberetti

-21%
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Confezione 175 g

1.92 €  1.5 €
10.97 € / kg

Risotto Tartufo

-21%

confezione 0.38 kg

5.39 €  4.31 €
14.18 € / kg

Arancini Prosciutto
G.190x2 Basko

-20%

Confezione 800 g

22.67 €  18.13 €
28.34 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

-20%

Vaschetta 110 g

6.26 €  5.61 €
56.91 € / kg

Bresaola di Bovino
Adulto

-10%

Vaschetta 90 g

5.45 €  4.85 €
60.56 € / kg

Prosciutto di San
Daniele Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-11%

Confezione 200 g

3.55 €  3.01 €
17.75 € / kg

Burrata di Bufala 200
g

-15%

Confezione 270 g

3.77 €  3.01 €
13.96 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Zuppa di
Legumi Biologica

-20%
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Imballaggio 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Burro dei Pascoli di
Montagna

-19%

Imballaggio 125 g

2.03 €  1.62 €
16.24 € / kg

Burro Salato
Francese da Panna

di Centrifuga

-20%

Imballaggio 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Burro di Qualità

-20%

Confezione 90 g

1.72 €  1.24 €
19.11 € / kg

Cheesecake al
Cioccolato

-27%

Confezione 90 g

1.72 €  1.37 €
19.11 € / kg

Cheesecake al
Lampone

-20%

Confezione 120 g

1.93 €  1.39 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta Cacao

-27%

Confezione 120 g

1.93 €  1.39 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta
Pistacchio

-27%

Confezione 120 g

1.93 €  1.39 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta
Bianca

-27%

Confezione 100 g

1.72 €  1.37 €
17.2 € / kg

Panna Cotta al
Caramello

-20%

Confezione 80 g

2.15 €  1.72 €
26.88 € / kg

Delizia al Limone

-20%

Confezione 1000 g

4.09 €  3.23 €
4.09 € / kg

Biscotto ai 4 Cereali,
Vaniglia, Malto, Caffè

8 x 125 g

-21%

Confezione 1000 g

4.09 €  3.23 €
4.09 € / kg

Caffè, Fragola,
Agrumi, Banana 8 x

125 g

-21%

Latticini e
Uova
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Confezione 150 g

1.72 €  1.55 €
11.47 € / kg

Selezione Speciale
Risette Bio 100%

Riso*

-9%

Confezione 560 g

2.37 €  1.73 €
4.23 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-27%

Confezione 250 g

3 €  1.93 €
12 € / kg

Crostini

-35%

Confezione 400 g

2.43 €  2.04 €
6.08 € / kg

Taralli alla Pugliese
con Olio Extra

Vergine di Oliva

-16%

Confezione 400 g

2.43 €  2.04 €
6.08 € / kg

Taralli alla Pugliese
con Olio Extra

Vergine di Oliva e
Semi di Finocchio

-16%

confezione 1.0 pz

9.61 €  7.69 €
9.61 € / pz

Cassata Siciliana

-19%

Confezione 560 g

2.37 €  1.73 €
4.23 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-27%

Confezione 250 g

2.26 €  1.72 €
9.04 € / kg

Grissoghiotti con
Farro Integrale

-23%

Confezione 250 g

2.26 €  1.72 €
9.04 € / kg

Grissoghiotti con Olio
di Oliva

-23%

Confezione 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Tarallini

Pugliesi Biologici di
Semola di Grano

Duro

-20%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Friselline di
Semola di Grano
Duro Biologiche

-20%

Confezione 100 g

2.69 €  2.37 €
26.9 € / kg

Le Maisciok
Fondente

-11%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Lasagne

-15%

Confezione 200 g

3.01 €  2.15 €
15.05 € / kg

Bignè da Riempire

-28%

Confezione 500 g

1.95 €  1.56 €
3.9 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Penne Rigate

Biologiche

-20%

Confezione 500 g

2.87 €  2.15 €
5.74 € / kg

I Classici Gnocchi
Freschi

-25%

Confezione 500 g

2.87 €  2.15 €
5.74 € / kg

I Classici Gnocchetti
Freschi

-25%

Confezione 500 g

1.95 €  1.56 €
3.9 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Spaghetti

Biologici

-20%

Vaschetta 0.500 kg

11.77 €  8.21 €
23.54 € / kg

Pasta Fresca
dell'Appennino

Reggiano Modenese
Tortellini 0,500 Kg

-30%

Vaschetta 500 g

3.77 €  2.15 €
7.54 € / kg

Fettuccine

-42%

Confezione 500 g

1.72 €  1.37 €
3.44 € / kg

Racchette N°90

-20%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Pasta di Gragnano
I.G.P. « 'o Fusillo
Bucato Lungo »

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Spaghetti Kamut
Biologici

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Tortiglioni Kamut
Biologici

-16%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Mezze Penne Rigate
Kamut Biologiche

-16%

Confezione 500 g

1.98 €  1.72 €
3.96 € / kg

Pasta di Gragnano
I.G.P. « 'o Pacchero

»

-13%

Confezione 500 g

1.98 €  1.72 €
3.96 € / kg

Pasta di Gragnano
I.G.P. « 'o Calamaro

»

-13%

Confezione 500 g

1.98 €  1.72 €
3.96 € / kg

Pasta di Gragnano
I.G.P. « 'o Fusillone »

-13%

Vaschetta 500 g

3.77 €  2.15 €
7.54 € / kg

Rustiche

-42%

Vaschetta 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Lasagne Fresche
Pasta all'Uovo
Sfoglia Sottile

-19%

Confezione 350 g

1.78 €  1.42 €
5.09 € / kg

Gnocchetti con
Spinaci su Ricetta

Tirolese

-20%

Confezione 320 g

2.15 €  1.83 €
6.72 € / kg

Spaghetti

-14%

Confezione 320 g

2.15 €  1.83 €
6.72 € / kg

Eliche

-14%

Vaschetta 500 g

3.77 €  2.15 €
7.54 € / kg

Pappardelle

-42%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Passatelli

-20%

Confezione 500 g

3.23 €  2.74 €
6.46 € / kg

Gnocchi Classici di
Patate

-15%
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Confezione 250 g

3.54 €  2.57 €
14.16 € / kg

Lenticchia
dell'Altopiano di

Colfiorito

-27%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Tortellini alla
Bolognese con

"mortadella Bologna
I.G.P."

-20%

Confezione 350 g

3.55 €  2.69 €
10.14 € / kg

Gnocchi Ripieni con
Pomodoro e
Mozzarella

-24%

Confezione 1000 g

2.69 €  1.93 €
2.69 € / kg

15 Spaghetti

-28%

Confezione 1000 g

2.69 €  1.93 €
2.69 € / kg

37 Maccheroni

-28%

Confezione 350 g

3.55 €  2.69 €
10.14 € / kg

Gnocchi Ripieni con
Cacio e Pepe

-24%

Confezione 1000 g

2.69 €  1.93 €
2.69 € / kg

20 Penne Rigate

-28%

Vaschetta 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Ravioli di Zucca

-20%

Confezione 500 g

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Pici Senesi

-20%

Confezione 1 kg

4.05 €  3.23 €
4.05 € / kg

Riso Carnaroli
Invecchiato 12 Mesi

-20%

Vaschetta 0.250 kg

5.07 €  4.05 €
20.28 € / kg

Gourmet Ravioli al
Tartufo 0,250 Kg

-20%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Ravioli di Carne
Chianina

-20%
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Confezione 129 g

3.53 €  3.17 €
27.36 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-10%

Confezione 600 g

2.69 €  1.83 €
4.48 € / kg

Granfetta 80 Fette

-31%

Confezione 165 g

1.72 €  1.07 €
10.42 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-37%

Confezione 200 g

3.88 €  3.12 €
19.4 € / kg

Cioccolato 16 x 12,5
g

-19%

Confezione 300 g

11.87 €  9.71 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-18%

Confezione 270 g

5.04 €  4.04 €
18.67 € / kg

Il Giusto Gusto di
Sicilia Marmellata di

Limoni Bio

-19%

Confezione 270 g

5.04 €  4.04 €
18.67 € / kg

Il Giusto Gusto di
Sicilia Marmellata di

Arancia Rossa di
Sicilia Igp Bio

-19%

Confezione 250 g

8.09 €  6.37 €
32.36 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-21%

Confezione 250 g

8.09 €  6.37 €
32.36 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-21%

Confezione 337 g

13.6 €  10.69 €
40.36 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-21%

Confezione 200 g

7.55 €  6.15 €
37.75 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-18%

Confezione 337 g

13.6 €  10.69 €
40.36 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-21%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

8.63 €  6.47 €
57.53 € / kg

Gianduiotto Classico

-25%

Confezione 375 g

4.2 €  2.15 €
11.2 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-48%

Confezione 375 g

4.2 €  2.15 €
11.2 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-48%

Confezione 375 g

4.2 €  2.15 €
11.2 € / kg

Extra Granola
Original

-48%

Confezione 400 g

5.71 €  4.85 €
14.28 € / kg

Miele di Tiglio 100%
Italiano

-15%

Confezione 150 g

2.15 €  1.72 €
14.33 € / kg

Archetti con
Cioccolato Pasticcini

di Pasta Frolla

-20%

Confezione 150 g

2.15 €  1.72 €
14.33 € / kg

Ruvidi con Cioccolato
Pasticcini di Pasta

Frolla

-20%

Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Cuor di Gianduia
Pasticcini di Pasta

Frolla

-15%

Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Delizie all'Albicocca
Pasticcini di Pasta

Frolla

-15%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Ricciarelli di Siena
I.G.P.

-20%

Confezione 290 g

3.12 €  2.69 €
10.76 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-13%

Confezione 168 g

8.63 €  6.47 €
51.37 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 154 g

6.47 €  5.39 €
42.01 € / kg

Ricciarelli Base
Cioccolato

-16%

Confezione 300 g

3.55 €  2.79 €
11.83 € / kg

Cavallucci alle Noci

-21%

Confezione 200g

8.09 €  6.37 €
40.45 € / kg

Zanzibar le Specialità
Pistacchi Gianduia
con Pistacchi Interi

-21%

Confezione 300 g

3.88 €  3.12 €
12.93 € / kg

Cantucci Toscani
I.G.P. alle Mandorle

-19%

Confezione 375 g

4.2 €  2.15 €
11.2 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-48%

Confezione 410 g

3.34 €  3.01 €
8.15 € / kg

Krave Milk Choco

-9%

Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Mezzelune
all'Amarena

Pasticcini di Pasta
Frolla

-15%

Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Mezzelune ai Fichi
Pasticcini di Pasta

Frolla

-15%

Confezione 70 g

3.23 €  2.91 €
46.14 € / kg

Perline Argento

-9%

Confezione 330 g

2.49 €  1.71 €
7.55 € / kg

Plumcake Classico
Merenda con Yogurt

Italiano 10 Pezzi

-31%

Confezione 165 g

1.72 €  1.07 €
10.42 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda

Tubo,

-37%

Confezione 150 g

4.85 €  3.77 €
32.33 € / kg

L'intero Gianduia con
Nocciole Intere

Italiane

-22%
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Confezione 120 g

3.23 €  2.91 €
26.92 € / kg

Torroncini Friabili con
Nocciole

-9%

Confezione 150 g

4.85 €  3.77 €
32.33 € / kg

Datteri Ricoperti di
Cioccolato Fondente

Extra

-22%

Confezione 120 g

3.23 €  2.91 €
26.92 € / kg

Torroncini Teneri con
Nocciole

-9%

Confezione 148 g

8.63 €  6.47 €
58.31 € / kg

Selezione Specialità
Otello - Gianduiotto
Classico - Cremino
Classico - Cremino

Pistacchio

-25%

Confezione 200 g

8.09 €  6.37 €
40.45 € / kg

Zanzibar le Specialità
Gianduia Ricoperto al

Caramello Salato

-21%

Confezione 200 g

7.44 €  6.36 €
37.2 € / kg

Crema al Pistacchio

-14%
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Confezione 250 g

8.63 €  7.77 €
34.52 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato
Ideale per Moka

-9%

Confezione 26x2g

3.45 €  2.69 €
66.35 € / kg

English Breakfast
Tea Tè Nero 25 Filtri
+1 Omaggio The 52

g

-22%

Confezione 50 g

3.45 €  2.69 €
69 € / kg

Pure Green Tea Tè
Verde Antiossidante

25 Filtri The

-22%

Confezione 270 g

16.19 €  10.69 €
59.96 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-33%

Confezione 34.5 g

4.27 €  3.41 €
122 € / kg

Classico Deteinato
23 Filtri 34,5 g

-20%

Confezione 50 g

3.45 €  2.69 €
69 € / kg

Lemon Scented Tea
Tè Nero 25 Filtri The

-22%

Confezione 52 g

3.45 €  2.69 €
66.35 € / kg

Earl Grey Tè Nero al
Sapore di

Bergamotto 25 Filtri +
1 Omaggio The

-22%

Confezione 270 g

16.19 €  10.69 €
59.96 € / kg

Espresso Delizioso
36 Capsule

-33%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Ristretto 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Decaffeinato 15
Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Intenso 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

India 15 Capsule

-14%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

Etiopia 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

100% Arabica
Biologico 15 Capsule

-14%

Confezione 30 g

3.09 €  2.47 €
103 € / kg

Tè Nero Darjeeling
15 x 2 g

-20%

Confezione 30 g

3.09 €  2.47 €
103 € / kg

Tè Verde e Foglie di
Menta 15 x 2 g

-20%

Confezione 100 g

5.39 €  4.63 €
53.9 € / kg

Classico 15 Capsule

-14%

Confezione 95 g

5.39 €  4.63 €
56.74 € / kg

100% Arabica 15
Capsule

-14%

Confezione 75 g

4.85 €  4.31 €
64.67 € / kg

Orzo Tostato 15
Capsule

-11%

Confezione 30 g

4.85 €  4.31 €
161.67 € / kg

Tè English Breakfast
15 Capsule

-11%

Confezione 250 g

7.01 €  6.15 €
28.04 € / kg

Brasile Caffè 100%
Arabica Macinato per

Moka

-12%

Confezione 270 g

10.57 €  8.95 €
39.15 € / kg

Suerte 36 Capsule

-15%

Confezione 405 g

19.97 €  17.81 €
49.31 € / kg

Crema e Gusto 54
Capsule

-10%

Confezione 405 g

19.97 €  17.81 €
49.31 € / kg

Qualità Rossa 54
Capsule

-10%
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Confezione 270 g

12.95 €  10.79 €
47.96 € / kg

Crema e Gusto Forte
36 Capsule

-16%

Confezione 405 g

12.95 €  11.33 €
31.98 € / kg

Suerte Nero 54
Capsule

-12%

Confezione 270 g

16.19 €  10.69 €
59.96 € / kg

Dek 36 Capsule

-33%

Confezione 250 g

4.63 €  3.66 €
18.52 € / kg

Classico Macinato
Decaffeinato

-20%

Confezione 250 g

4.81 €  4.32 €
19.24 € / kg

Espresso Macinato
Decaffeinato

-10%

Confezione 540 g

29.16 €  23.65 €
54 € / kg

Espresso Passionale
72 Capsule

-18%
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Confezione 10 ml

2.67 €  2.4 €
267 € / l

Aroma per Dolci
Gusto Vaniglia 2 x 5

Ml

-10%

Confezione 580 g

2.6 €  2.34 €
4.48 € / kg

Grano Cotto

-10%

Confezione 16 g

2.46 €  2.21 €
153.75 € / kg

Cremor Tartaro 2 x 8
g

-10%

Confezione 250 g

3.62 €  3.25 €
14.48 € / kg

Cocco Rapè

-10%

Confezione 10 ml

2.67 €  2.4 €
267 € / l

Aroma per Dolci
Gusto Millefiori 2 x 5

Ml

-10%

Vaschetta 70 g

2.54 €  2.28 €
36.29 € / kg

Ciliegie Rosse
Candite

-10%

Confezione 10 ml

2.67 €  2.4 €
267 € / l

Aroma per Dolci
Gusto Arancia 2 x 5

Ml

-10%

Confezione 10 ml

2.67 €  2.4 €
267 € / l

Aroma per Dolci
Gusto Limone 2 x 5

Ml

-10%

Confezione 10 ml

2.67 €  2.4 €
267 € / l

Aroma per Dolci
Gusto Rhum 2 x 5 Ml

-10%

Confezione 150 g

4.55 €  4.1 €
30.33 € / kg

Pasta di Zucchero
Modellabile

-9%

Confezione 3 g

0.94 €  0.84 €
313.33 € / kg

Vanillina per Dolci in
Polvere 6 x 0,5 g

-10%

Confezione 125 g

1.19 €  1.07 €
9.52 € / kg

Zucchero al Velo per
Dolci

-10%

Farine e
Preparati
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Confezione 48 g

1.48 €  1.33 €
30.83 € / kg

Lievito per Dolci 3 x
16 g

-10%

Confezione 150 g

3.77 €  3.23 €
25.13 € / kg

Linea Sfoglia d'Oro
Vol Au Vent di Pasta

Sfoglia

-14%

Confezione 160 g

6.67 €  6 €
41.69 € / kg

Lievito per Dolci 10 x
16 g

-10%

Confezione 360 g

2.15 €  1.93 €
5.97 € / kg

Polenta Gialla

-10%

Confezione 140 g

6.47 €  4.53 €
46.21 € / kg

Bubble Top Gusto
Fragola

-29%

Confezione 140 g

6.47 €  4.53 €
46.21 € / kg

Bubble Top Gusto
Pesca

-29%

Confezione 750 g

16.09 €  13.93 €
21.45 € / kg

Il Panettone
Cioccolato e Pere

-13%
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Confezione 3x140g

8.63 €  7.77 €
20.55 € / kg

Simmenthal

-9%

Confezione 162.5 g

9.17 €  5.67 €
56.26 € / kg

Filetti di Tonno
Lavorati a Mano
all'Olio di Oliva

-38%

vaschetta 160 g

4.05 €  3.64 €
25.31 € / kg

Gustose di Pollo
Farro e Verdure

dell'Orto con Carote
Ceci e Piselli, con

Olio Extra Vergine di
Oliva

-10%

Confezione 200 g

2.69 €  2.04 €
13.45 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-24%

Confezione 1 l

10.25 €  5.93 €
10.25 € / l

L'extra Non Filtrato
Fruttato Olio Extra
Vergine di Oliva

-42%

Confezione 90 g

2.91 €  2.15 €
32.33 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-26%

Confezione 180 g

2.15 €  1.83 €
11.94 € / kg

Antipasti Crostino
Toscano

-14%

Confezione 465 g

5.39 €  4.85 €
11.59 € / kg

Classic Woodsmoke
Flavour

-10%

Confezione 280 g

2.68 €  2.14 €
9.57 € / kg

Il Frutto d'Italia Lupini

-20%

950 g

9.71 €  6.47 €
10.22 € / kg

Olio Semi Girasole
Pomodori Secchi

Vaso

-33%

Confezione 660 g

6.47 €  5.13 €
9.8 € / kg

Carciofini Spaccati
all'Olio di Semi di

Girasole

-20%

Confezione 100 g

2.15 €  1.89 €
21.5 € / kg

Salsa di Fichi per
Formaggi

-12%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Vaschetta 130 g

1.62 €  1.37 €
12.46 € / kg

Salsina con Rucola

-15%

Vaschetta 130 g

1.62 €  1.37 €
12.46 € / kg

Salsina con
Radicchio Rosso

-15%

Vaschetta 130 g

2.42 €  2.05 €
18.62 € / kg

Sugo al Tartufo

-15%

Confezione 250 g

3.23 €  2.57 €
12.92 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi

Dolci Giganti

-20%

Confezione 410 g

2.91 €  2.33 €
7.1 € / kg

Il Giusto Gusto di
Sicilia Passata di

Pomodoro Siccagno
Bio

-19%

1 pezzi 1000 g

9.71 €  6.47 €
10.22 € / kg

Alla Toscana
Carciofini Vaso

-33%

Confezione 150 ml

3.23 €  2.91 €
21.53 € / l

Pepper Sauce

-9%

Confezione 100 g

2.15 €  1.89 €
21.5 € / kg

Salsa di Pere per
Formaggi

-12%

Confezione 180 g

2.07 €  1.67 €
11.5 € / kg

Antipasti Crostino ai
Funghi

-19%

Confezione 364g

12.41 €  8.91 €
34.09 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 7 x

-28%

Confezione 1 l

13.49 €  11.33 €
13.49 € / l

100% Italiano Olio
Extra Vergine di Oliva

-16%

Confezione 100 g

2.15 €  1.89 €
21.5 € / kg

Salsa di Mandarino
per Formaggi

-12%
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Confezione 168 g

4.31 €  2.91 €
25.65 € / kg

Tonno al Naturale 3 x
80 g

-32%

Vaschetta 130 g

1.62 €  1.37 €
12.46 € / kg

Salsina con
Gamberetti

-15%

Confezione 220 g

2.15 €  1.72 €
9.77 € / kg

Il Giusto Gusto dei
Legumi Ceci Bio

-20%

Confezione 750 ml

17.81 €  15.14 €
23.75 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano
Varietà Taggiasca

-14%

Confezione 750 ml

11.33 €  9.63 €
15.11 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Terra di Bari

Bitonto Dop

-15%

Confezione 750 ml

12.41 €  10.55 €
16.55 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

Biologico

-14%

Confezione 250 ml

7.02 €  6.21 €
28.08 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

Invecchiato Alta
Densità

-11%

Confezione 350 g

1.61 €  1.35 €
4.6 € / kg

Salsa di Pomodorino
Ciliegino di Sicilia

-16%

Confezione 81 g

5.14 €  4.31 €
63.46 € / kg

Salmone Selvaggio
dell'Alaska Varietà
Sockeye all'Olio di

Oliva (18%)

-16%

Confezione 81 g

5.14 €  4.31 €
63.46 € / kg

Salmone Selvaggio
dell'Alaska Varietà

Sockeye al Naturale

-16%

Confezione 81 g

5.14 €  4.31 €
63.46 € / kg

Salmone Selvaggio
dell'Alaska Varietà

Sockeye Gusto
Affumicato all'Olio di

Oliva (18%)

-16%

Confezione 1 l

15.01 €  12.95 €
15.01 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

Non Filtrato

-13%
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Confezione 170 g

3.51 €  2.97 €
20.65 € / kg

Cipolle Borettane
Grigliate* con "aceto
Balsamico di Modena

I.G.P."

-15%

Confezione 320 g

3.42 €  2.97 €
10.69 € / kg

Olive Bella di
Cerignola in

Salamoia

-13%

Confezione 180 g

4.91 €  3.77 €
27.28 € / kg

Sugo di Orata con
Pomodorini e Olive

Taggiasca

-23%

Confezione 170 g

4.31 €  3.77 €
25.35 € / kg

Carciofi Crudi della
Puglia Imperiale

-12%

Confezione 130 g

1.61 €  1.35 €
12.38 € / kg

Patè di Olive Nere

-16%
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Confezione 1.5 l

1.61 €  1.12 €
1.07 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-30%

Confezione 0.75 l

0.81 €  0.72 €
1.08 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet

-11%

Confezione 0.75 l

0.81 €  0.72 €
1.08 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-11%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.25 €
0.93 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.25 €
0.93 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.25 €
0.93 € / l

Thè le Specialità
Verde Matcha 1,5l

-10%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.12 €
1.07 € / l

1,5 l

-30%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.36 €
1.94 € / l

Frutti Rossi

-29%

Confezione 1.5 l

1.24 €  0.85 €
0.83 € / l

Allegra 1,5 l

-31%

Confezione 1 l

0.51 €  0.46 €
0.51 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy

-9%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.36 €
1.94 € / l

Arancia Rossa

-29%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.25 €
0.93 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-10%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.24 €  0.85 €
0.83 € / l

Limone 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.36 €
1.94 € / l

100% Mela

-29%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.36 €
1.94 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-29%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.36 €
1.94 € / l

Ananas

-29%

Confezione 1.5 l

0.67 €  0.49 €
0.45 € / l

1,5 l

-26%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.36 €
1.94 € / l

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-29%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.36 €
1.94 € / l

Arancia Bionda

-29%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.12 €
1.07 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-30%

Confezione 2 l

0.72 €  0.5 €
0.36 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-30%

Confezione 1 l

0.59 €  0.37 €
0.59 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-37%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L4.31 €  3.01 €

0.72 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Frizzante

12 x 0,5 l

-30%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5L4.31 €  3.01 €

0.72 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

12 x 0,5 l

-30%
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Confezione 35.5 cl

1.57 €  1.26 €
4.42 € / l

Bevanda Analcolica
al Bergamotto di

Calabria Frizzante
35,5 Cl

-19%

Confezione 270 ml

3.77 €  2.26 €
13.96 € / l

Peach + Popping
Strawberry Flavour

Bubbles

-40%

Confezione 2x200ml

2.69 €  2.15 €
6.73 € / l

Succo di Carota
Biologico

-20%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.85 €
4.28 € / l

Bevanda alla Frutta
Bevi Pro

-20%
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Confezione 660 ml

1.5 €  1.27 €
2.27 € / l

Premium Beer 5.0%

-15%

Confezione 10x10cl

6.43 €  4.5 €
6.43 € / l

Rosso 10x10cl

-30%

Confezione 70 cl

10.79 €  9.71 €
15.41 € / l

Liquore di Vero Caffè
Espresso

-10%

Confezione 50 cl

7.88 €  6.37 €
15.76 € / l

Il Limoncello

-19%

Confezione 0.7 l

8.91 €  7.57 €
12.73 € / l

Wodka & Fruit
Fragola 0,7 l

-15%

Confezione 70 cl

14.9 €  12.85 €
21.29 € / l

London Dry Gin

-13%

Confezione 0.7 l

8.91 €  7.57 €
12.73 € / l

Wodka & Fruit Pesca
0,7 l

-15%

Confezione 70 cl

16.04 €  14.43 €
22.91 € / l

Unicum

-10%

Confezione 100 cl

15.28 €  13.75 €
15.28 € / l

Grappa Morbida

-10%

Confezione 70 cl

14.15 €  11.77 €
20.21 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-16%

Confezione 0.7 l

8.91 €  7.45 €
12.73 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-16%

Confezione 70 cl

23.06 €  19.33 €
32.94 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-16%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 700 ml

13.82 €  12.44 €
19.74 € / l

43°

-9%

Confezione 750 ml

6.8 €  6.12 €
9.07 € / l

Santo Spirito 11

-10%

Confezione 75 cl

7.78 €  4.31 €
10.37 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-44%

Confezione 75 cl

4.91 €  3.87 €
6.55 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Spumante

Brut

-21%

Confezione 0.75 l

0.81 €  0.72 €
1.08 € / l

Ginger Zero 0,75 l
Pet

-11%

Confezione 0.7 l

10.47 €  8.54 €
14.96 € / l

Originale 0,7 l

-18%

Confezione 0.7 l

12.85 €  9.61 €
18.36 € / l

Invecchiata 0,7 l

-25%

Confezione 750 ml

7.24 €  6.52 €
9.65 € / l

Marca Oro Rosé Brut
Vino Spumante

-9%

Confezione 0.75 l

2.73 €  1.82 €
3.64 € / l

Bianco Vivo 0,75 l

-33%

Confezione 0.75 l

2.73 €  1.82 €
3.64 € / l

Rosso Vivo 0,75 l

-33%

Confezione 10x10cl

6.43 €  4.5 €
6.43 € / l

Bianco 10x10cl

-30%

bottiglione 5 l

16.74 €  12.85 €
3.35 € / l

Trebbiano Rubicone

-23%
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Confezione 1.5 l

5.08 €  4.57 €
3.39 € / l

Marino Doc 1,5 l

-10%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Terre Siciliane Igt
Rosso

-16%

Confezione 0.75 l

2.73 €  1.82 €
3.64 € / l

Rosé Vivo 0,75 l

-33%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Terre Siciliane Igt
Bianco

-16%

Confezione 750 ml

10.1 €  7.12 €
13.47 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-29%

Confezione 5 l

16.74 €  12.85 €
3.35 € / l

Montepulciano
Abruzzo 5lt Dama

Doc

-23%

Confezione 750 ml

5.71 €  5.14 €
7.61 € / l

Trappist Blond

-9%

Confezione 75 cl

20.84 €  15.01 €
27.79 € / l

Valdobbiadene
Superiore di Cartizze

D.O.C.G. Dry

-27%

Confezione 70 cl

17.71 €  15.94 €
25.3 € / l

Grappa Bianca

-9%

Confezione 750 ml

18.31 €  16.1 €
24.41 € / l

Poggio ai Ginepri
Bolgheri Doc

-12%

Confezione 70 cl

23.38 €  20.41 €
33.4 € / l

Añejo 7 Años

-12%

Bottiglia 750ml

38.45 €  27.97 €
51.27 € / l

Champagne Brut
Cuvée Privilège

-27%
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Confezione 75 cl

5.93 €  3.77 €
7.91 € / l

Inzolia Terre Siciliane
Igt

-36%

Confezione 75 cl

9.17 €  6.47 €
12.23 € / l

Conegliano Prosecco
Superiore Docg Extra

Dry

-29%

Confezione 1.5 l

6.17 €  4.94 €
4.11 € / l

Lambrusco Emilia Igt
Amabile 1,5 l

-19%

Confezione 75 cl

7.07 €  4.2 €
9.43 € / l

Brachetto d'Acqui
Docg - -

-40%

Confezione 750 ml

16.69 €  13.94 €
22.25 € / l

Blauburgunder Pinot
Noir Alto Adige Doc

-16%

Confezione 750 ml

7.02 €  5.39 €
9.36 € / l

La Mora Vermentino
Maremma Toscana

Doc

-23%
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Confezione 170 g

2.05 €  1.84 €
12.06 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Pollo in

Gelatina

-10%

Confezione 170 g

2.05 €  1.84 €
12.06 € / kg

Naturally Premium
Trancetti di Tonnetto

in Gelatina

-10%

Confezione 400 g

2.75 €  2.2 €
6.88 € / kg

Cat Nature Adult con
Pollo Ruspante

Fresco

-20%

Confezione 400 g

2.75 €  2.2 €
6.88 € / kg

Cat Nature Sterilizzati
Adult con Salmone

Atlantico Fresco

-20%

Confezione 280 g

3.23 €  2.15 €
11.54 € / kg

Expert Nutrition Cat
Sterilizzati Palline di
Pelo con Manzo, con
Salmone in Salsa 4 x

70 g

-33%

Confezione 280 g

3.23 €  2.15 €
11.54 € / kg

Expert Nutrition Cat
Sterilizzati Appetito
Difficile con Tonno,

con Pollo in Salsa 4 x
70 g

-33%

Confezione 280 g

3.23 €  2.15 €
11.54 € / kg

Expert Nutrition Cat
Sterilizzati Tratto

Urinario con Pollo,
con Manzo in Salsa 4

x 70 g

-33%

Confezione 280 g

3.23 €  2.15 €
11.54 € / kg

Ultima Expert
Nutrition Cat

Sterilizzati Benessere
Digestivo con

Salmone, con Tonno
in Salsa 4 x 70g

-33%

Amici
Animali
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Confezione 150 ml

4.08 €  3.67 €
27.2 € / l

Craft Stylers Aqua
Shiny Effect Gel

-10%

Confezione 150 ml

4.08 €  3.67 €
27.2 € / l

Flexible Curls & Care
Styling Mousse

-10%

Confezione 40 g

5.5 €  4.4 €
137.5 € / kg

Gusto Neutro
Adesivo Protesi

Dentiera con Tenuta
Giornaliera senza
Aromi Artificiali r

-20%

Confezione 40 g

5.5 €  4.4 €
137.5 € / kg

Lunga Tenuta
Adesivo per Protesi
Dentiera Giornaliera
Ad Alto Comfort Fino

a 12 Ore r

-20%

Confezione 200 ml

6.32 €  4.42 €
31.6 € / l

Garnier Pure Active
Gel Detergente

Purificante per Pelli
Miste-con

Imperfezioni,

-30%

Confezione 400 ml

4.27 €  2.98 €
10.68 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-30%

Confezione 150 ml

5.8 €  5.22 €
38.67 € / l

Care & Hold Styling
Creme Gel Strong

-10%

Confezione 100 ml

8.2 €  5.74 €
82 € / l

Derm lo Scudo Attivo
Spray

-30%

Confezione 79.8 g

12.31 €  11.08 €
153.88 € / kg

Vitamine e Minerali
Complex 60

Compresse 79,8 g

-9%

Confezione 100 ml

6.97 €  4.89 €
69.7 € / l

Derm Kids Lozione
Antipuntura

-29%

Confezione 36
compresse3.79 €  3.03 €

3.79 € / pz

Intensa Freschezza,
Pulitore Quotidiano
per Protesi Dentale

36 Cp

-20%

Confezione 80 ml

9.67 €  8.7 €
120.88 € / l

Rimedi d'Oriente
Pappa Reale -

Ginseng - Polline
Fiale 8 x 10 Ml

-10%

Cura
Persona
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Confezione 75 ml

9.71 €  8.25 €
129.47 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Castani,

-15%

Confezione 75 ml

9.71 €  8.25 €
129.47 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo

Ritocco Radici, i Neri,

-15%

Confezione 400 ml

5.82 €  4.07 €
14.55 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-30%

Confezione 28 g

2.92 €  2.05 €
104.29 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante

Energizzante al
Melograno

-29%

Confezione 150 ml

4.81 €  3.36 €
32.07 € / l

Garnier Pureactive
Intense - 3in1 Anti-

punti Neri -

-30%

Confezione 28 g

2.92 €  2.05 €
104.29 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante Lenitiva alla

Camomilla

-29%

Confezione 76.5 g

12.1 €  10.89 €
157.14 € / kg

Olio di Pesce Omega
3 Epa/dha 3000 60

Gellule 76,5 g

-10%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.65 €
7.32 € / l

Doccia Shampoo
Cedro e Zenzero

Energizzante

-9%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.65 €
7.32 € / l

Doccia Shampoo
Eucalipto e Mentolo

Rinfrescante

-9%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.65 €
7.32 € / l

Doccia Shampoo
Miele e Acero Rosso

Idratante

-9%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.65 €
7.32 € / l

Doccia Shampoo
Vitamine della Frutta

Tonificante

-9%

Confezione 500 ml

7.32 €  5.13 €
14.64 € / l

Collutorio Ad Alta
Densità Protezione

Gengive

-29%
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Confezione 75 ml

1.91 €  1.39 €
25.47 € / l

White System

-27%

Confezione 75 ml

1.91 €  1.39 €
25.47 € / l

White System Crystal
Gel

-27%

Confezione 75 ml

1.91 €  1.39 €
25.47 € / l

P Prevenzione
Completa

-27%

Confezione 75 ml

1.91 €  1.39 €
25.47 € / l

S Sensibilità e
Gengive

-27%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.92 €
17.17 € / pz

Juventus Dentifricio
alla Menta 75 Ml,
Spazzolino Medio,
Bicchiere, Fan Bag

-18%

pack

7.55 €  5.28 €
7.55 € / pz

4_8 Castano
Cioccolato

-30%

confezione

7.55 €  5.28 €
7.55 € / pz

6_8 Biondo Scuro

-30%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.92 €
17.17 € / pz

Acm 1899 Dentifricio
alla Menta 75 Ml,
Spazzolino Medio,
Bicchiere, Fan Bag

-18%

Confezione 28 g

2.92 €  2.05 €
104.29 € / kg

Garnier Maschera in
Tessuto Hydra

Bomb,idratante e
Illuminante,con

Vitamina C,pelli Non
Uniformi

-29%

Confezione 400 ml

6.15 €  4.3 €
15.38 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1,
con Vitamina C, per
Pelli Non Uniformi,
senza Risciacquo,

-30%

Confezione 30 ml

16.63 €  11.64 €
554.33 € / l

Garnier Siero
Vitamina c Anti-

macchie, Illuminante
e Rimpolpante,

-30%

Confezione 50 ml

11.99 €  8.39 €
239.8 € / l

Garnier Siero in
Crema Vitamina C,

Illuminante e
Idratante, per Pelli

Spente e Non
Uniformi,

-30%
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Imballaggio 4 rotoli

4.48 €  2.8 €
4.48 € / pz

Mega Carta Igienica
2 Veli Decorata 4

Rotoloni

-37%

Imballaggio 6 rotoli

4.53 €  4.08 €
4.53 € / pz

Seta Carta Igienica 2
Veli Decorata 4+2

Maxi Rotoli

-9%

Confezione 75 ml

3.89 €  3.5 €
51.87 € / l

White Now

-10%

Confezione 75 ml

3.89 €  3.5 €
51.87 € / l

Professional Protect+
Sensibilità

-10%

Imballaggio 2x200ml

5.93 €  4.15 €
14.83 € / l

Morbidi e Luminosi
Balsamo per Capelli

Secchi

-30%

Confezione 150 ml

3.77 €  3.39 €
25.13 € / l

Aclassic Fresh Anti-
perspirant

-10%
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Confezione 10
ricariche6.47 €  4.53 €
6.47 € / pz

Elettroemanatore
Piastrine Classic + 10

Ricariche

-29%

Confezione 30
piastrine5.07 €  3.55 €
5.07 € / pz

Piastrine Antiodore
30 Pz

-29%

Confezione 30
piastrine5.07 €  3.55 €
5.07 € / pz

Piastrine Herbal 30
Pz

-29%

Confezione 1806 ml

8.41 €  5.04 €
4.66 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai 86

Lavaggi

-40%

Confezione 1.25 l

5.39 €  3.01 €
4.31 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Profumato Fresco
Mattino 1,25 l

-44%

Confezione 585.6 g

16.19 €  10.68 €
27.63 € / kg

Ultimate Plus Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 48
Lavaggi 585,6 g

-34%

Confezione 2.3 l

5.8 €  3.23 €
2.52 € / l

Gentile Fresco
Profumo Candeggina

per Colorati 2,3 l

-44%

Confezione 1000 ml

4.74 €  3.66 €
4.74 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-22%

Confezione 1000 ml

4.74 €  3.66 €
4.74 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-22%

Confezione 2.3 l

5.8 €  3.23 €
2.52 € / l

Gentile Lavanda e
Muschio Bianco
Candeggina per

Colorati 2,3 l

-44%

Confezione 2070 ml

6.75 €  4.27 €
3.26 € / l

Lavatrice Muschio
Bianco

-36%

Confezione 2070 ml

6.75 €  4.27 €
3.26 € / l

Lavatrice Pulito
Profondo

-36%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2070 ml

6.75 €  4.27 €
3.26 € / l

Lavatrice Colorati

-36%

Confezione 270 g

6.05 €  4.85 €
22.41 € / kg

Caps Detersivo
Colorati 20 Lavaggi

20 x 13,5 g

-19%

Confezione 22 ml

6.47 €  4.53 €
294.09 € / l

Elettroemanatore
Liquido Mosche-

zanzare

-29%

Confezione 683.7 g

16.19 €  10.68 €
23.67 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 53
Lavaggi 683,7 g

-34%

Imballaggio 3x504ml

16.09 €  9.65 €
10.64 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Pulizia

Profonda, Detersivo
Piatti Limone

3x28=84 Lavaggi
3x504ml

-40%

Confezione 582.4 g

16.19 €  10.68 €
27.82 € / kg

Quantum Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 56
Lavaggi 582,4 g

-34%

Confezione 2250 ml

3.77 €  3.39 €
1.68 € / l

Detersivo Lavanda
Intensa

-10%

Imballaggio 1710 ml

13.87 €  9.71 €
8.11 € / l

Liquido Classico
2x19=38 Lavaggi 2 x

855 Ml

-29%

Imballaggio 1710 ml

13.87 €  9.71 €
8.11 € / l

Liquido Color
2x19=38 Lavaggi 2 x

855 Ml

-29%

Confezione 40 fogli

8.63 €  5.29 €
8.63 € / pz

L'acchiappacolore

-38%

Confezione 905 g

21.49 €  15.04 €
23.75 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 50 Lavaggi

-30%

Confezione 1000 ml

4.74 €  3.66 €
4.74 € / l

Additivo Disinfettante
Fresca Rugiada

-22%
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Confezione 200 g

2.15 €  1.5 €
10.75 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Deliziosa

-30%

Vaschetta 250 g

1.6 €  1.06 €
6.4 € / kg

Datteri di Tunisia
Deglet Nour
Categoria i

-33%

Confezione 2000 g

3.22 €  1.93 €
1.61 € / kg

Mela Alto Adige Igp

-40%

Confezione 900g

2.14 €  1.29 €
2.38 € / kg

Mele Red Delicious

-39%

Imballaggio 400 g

7.97 €  5.38 €
19.93 € / kg

Fichi Bianchi Zeus

-32%

Confezione 0.900 kg

2.35 €  1.41 €
2.61 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-40%

Confezione 500 g

4.84 €  4.3 €
9.68 € / kg

Noci di Sorrento al
Naturale Non

Sbiancate

-11%

Confezione 900g

2.68 €  1.61 €
2.98 € / kg

Mele Renetta Val di
Non Dop Italia

-39%

Confezione 0.900 kg

2.68 €  1.61 €
2.98 € / kg

Fuji Trentino I.G.P.
Calibro 80/85 Mm 0,9

Kg

-39%

Confezione 0.300 kg

3.22 €  2.9 €
10.73 € / kg

Broccolo Romanesco
al Naturale 0,300 Kg

-9%

Confezione 2.300 kg

4.91 €  2.94 €
2.13 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 2,300 Kg

-40%

confezione 2kg

3.22 €  1.93 €
1.61 € / kg

Mele Golden Alto
Adige Igp Val

Venosta

-40%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 g

1.92 €  1.73 €
9.6 € / kg

Bio Mousse Mela
Golden e Mirtillo 2 x

100 g

-9%

Confezione 250 g

1.49 €  1.06 €
5.96 € / kg

Duetto Julienne
Radicchio Rosso e
Pan di Zucchero

-28%

Confezione 500g

2.14 €  1.49 €
4.28 € / kg

Pomodori Ciliegino

-30%

1 pz - circa 1kg

26.46 €  23.65 €
26.46 € / kg

Spinacio a Mazzo

-10%

Confezione 200 g

1.92 €  1.73 €
9.6 € / kg

Bio Mousse Mela
Golden e Pera 2 x

100 g

-9%

Confezione 200 g

1.92 €  1.73 €
9.6 € / kg

Bio Mousse Mela
Golden e Albicocca 2

x 100 g

-9%

1 pz - circa 420g

0.9 €  0.67 €
2.14 € / kg

Finocchi

-25%

Confezione 1kg

2.57 €  1.54 €
2.57 € / kg

Mele Annurca Igp

-40%

1 pz - circa 300g

0.7 €  0.42 €
2.33 € / kg

Mele Granny Smith

-40%

Confezione 1kg

2.14 €  1.49 €
2.14 € / kg

Clementine

-30%

Confezione 800g

2.68 €  1.61 €
3.35 € / kg

Mele Golden Coop It
75-85 Ii^

-39%

Confezione 600g

2.46 €  1.48 €
4.1 € / kg

Mele Gala

-39%
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1 pz - circa 300g

0.8 €  0.48 €
2.67 € / kg

Mele Renette

-40%

Confezione 900 g

2.89 €  1.73 €
3.21 € / kg

Mele Cosmic Crisp

-40%

Confezione 900 g

3 €  1.8 €
3.33 € / kg

Mele Scilate Envy

-40%

Confezione 1 kg

2.46 €  1.48 €
2.46 € / kg

Mela Gala

-39%

Confezione 200 g

5.38 €  4.25 €
26.9 € / kg

Datteri Ajwa

-21%

Confezione 200 g

3.76 €  2.97 €
18.8 € / kg

Datteri Khudri

-21%

Confezione 1.5 kg

3.11 €  2.14 €
2.07 € / kg

Patate Igp

-31%
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Confezione 750 g

11.77 €  7.55 €
15.69 € / kg

Tartufone

-35%

Confezione 750 g

10.69 €  7.55 €
14.25 € / kg

Limoncè

-29%

Confezione 750 g

10.69 €  7.55 €
14.25 € / kg

Il Pandoro Panna e
Cioccolato

-29%

pack

10.69 €  9.17 €
10.69 € / pz

Crispy Praline di
Cioccolato Assortite

180 g + il Primo
Filare Dessert

Spumante 75 Cl

-14%

Confezione 750 g

10.69 €  9.17 €
14.25 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-14%

Confezione 750 g

10.69 €  9.17 €
14.25 € / kg

Il Pandoro

-14%

Confezione 900 g

16.09 €  13.93 €
17.88 € / kg

Panettone Re Noir

-13%

Confezione 184 g

10.79 €  7.55 €
58.64 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-30%

Confezione 750 g

9.61 €  7.01 €
12.81 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-27%

Confezione 800 g

11.77 €  8.09 €
14.71 € / kg

Il Panettone Crema al
Cioccolato

-31%

Confezione 130 g

3.55 €  2.9 €
27.31 € / kg

Torroncini Teneri
Assortiti Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-18%

Confezione 1000 g

10.69 €  9.17 €
10.69 € / kg

Panettone Dolci Frutti
senza Canditi

-14%

Specialità
Natalizie
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Confezione 1000 g

11.77 €  9.61 €
11.77 € / kg

Il Pandoro di Verona
Ricetta Classica

-18%

Confezione 8 pz

20.41 €  13.93 €
2.55 € / pz

Confezione Sapori di
Natale

-31%

Confezione 1pz

21.49 €  16.09 €
21.49 € / pz

Cesto Ortensia 8
Pezzi

-25%

Confezione 1pz

20.41 €  16.09 €
20.41 € / pz

Drink Str.Dolci
Aug.Panet.Pz.5

-21%

Confezione 234g

10.79 €  8.63 €
46.11 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-20%

Confezione 1pz

49.57 €  43.09 €
49.57 € / pz

Cesto Fattoria Pz.13

-13%

Confezione 1pz

70.09 €  59.29 €
70.09 € / pz

Cesto Foscolo Pz.17

-15%

Confezione 0.150 kg

3.23 €  2.69 €
21.53 € / kg

Torrone Morbido
Limoncello

C.Scuro/c.Bianco 150
g

-16%

confezione

16.09 €  11.77 €
3.22 € / pz

Con.ant.sap.parmig.reg
Pz 5

-26%

Confezione 10 pz

32.29 €  26.89 €
3.23 € / pz

Cesto Rustico

-16%

Confezione 500g

11.77 €  10.25 €
23.54 € / kg

Torroncini

-12%

Confezione 820 g

13.93 €  11.77 €
16.99 € / kg

Creazioni di Pandoro
con Crema al

"cioccolato di Modica
Igp"

-15%
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Confezione 800 g

8.53 €  7.45 €
10.66 € / kg

Pandoro con Crema
ai Pistacchi di Sicilia

-12%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 141 g

7.55 €  6.47 €
53.55 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-14%

Confezione 140 g

7.55 €  5.39 €
53.93 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-28%

Confezione 820 g

13.93 €  11.77 €
16.99 € / kg

Creazioni di Pandoro
Cheesecake

-15%

Confezione 1000 g

13.93 €  10.69 €
13.93 € / kg

Il Panettone
Tradizionale

-23%

Confezione 800 g

13.93 €  10.69 €
17.41 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-23%

Confezione 123 g

7.55 €  6.47 €
61.38 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-14%

Confezione 198 g

12.85 €  8.63 €
64.9 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-32%

Confezione 1 pz

43.09 €  37.69 €
43.09 € / pz

Cesto Gran Modena

-12%

Confezione 1 pz

24.83 €  19.86 €
24.83 € / pz

Grana Padano Dop
Oltre 10 Mesi e

Riserva Oltre 20 Mesi
400 g con Specialità

Fabbri

-20%

Confezione 1 pz

32.29 €  21.49 €
32.29 € / pz

Vassorio Marry
Christmas 2025

-33%
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Confezione 400 g

10.25 €  8.2 €
25.63 € / kg

Zuccotto

-20%

Confezione 600 g

3.79 €  2.65 €
6.32 € / kg

Dolce Italia Pisellini
Finissimi Surgelati

-30%

Confezione 500 g

5.39 €  4.53 €
10.78 € / kg

Olive all'Ascolana
Surgelate

-15%

Confezione 400 g

15.98 €  11.11 €
39.95 € / kg

Code di Gambero
Argentini Crudi

Congelati Pezzatura
Media

-30%

Confezione 400 g

4.09 €  3.27 €
10.23 € / kg

Pizza Bianca Rustica
con Patate, Funghi e

Spinaci Surgelata

-20%

Confezione 450 g

7.01 €  5.61 €
15.58 € / kg

Tiramisù

-19%

Confezione 450 g

8.91 €  7.13 €
19.8 € / kg

Meringata

-19%

Confezione 540 g

9.17 €  7.33 €
16.98 € / kg

Profiteroles

-20%

Confezione 400 g

8.1 €  6.79 €
20.25 € / kg

Calamari Patagonici
Surgelati

-16%

Confezione 300 g

9.61 €  8.09 €
32.03 € / kg

Gamberi Argentini
Surgelati Già

Sgusciati

-15%

Confezione 600 g

5.39 €  4.31 €
8.98 € / kg

Strudel di Mele con
"mele del Trentino
I.G.P." Surgelato

-20%

Confezione 390 g

4.09 €  3.27 €
10.49 € / kg

Pizza "speck Alto
Adige I.G.P.", Funghi

e "provolone
Valpadana Dop"

Surgelata

-20%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 300 g

5.61 €  4.43 €
18.7 € / kg

Sugo ai Crostacei
con Scampi, Gamberi

e Polpa d'Astice
Surgelato

-21%

Confezione 300 g

6.46 €  5.16 €
21.53 € / kg

Focaccia al
Formaggio Surgelata

-20%

Confezione 225 g

4.63 €  3.7 €
20.58 € / kg

Involtini Primavera
con Mazzancolle

Tropicali

-20%

Confezione 385 g

3.88 €  3.1 €
10.08 € / kg

Pizza con Friarielli,
Pomodori Grigliati e
"caciocavallo Silano

Dop" Surgelata

-20%

confezione 450g

7.67 €  6.15 €
0.02 € / g

Fritto Misto Gr 450

-19%

Confezione 400 g

7.87 €  6.25 €
19.68 € / kg

Anelli di Totano
Atlantico

-20%

Confezione 220 g

5.13 €  4.1 €
23.32 € / kg

2 Cassatine Siciliane

-20%

Confezione 240 g

4.53 €  3.62 €
18.88 € / kg

2 Cannoli Siciliani

-20%

Confezione 650 g

6.43 €  3.23 €
9.89 € / kg

Bella Napoli
Margherita X2 Pizza

Surgelata

-49%

Confezione 410 g

3.88 €  3.1 €
9.46 € / kg

Pizza con Salamino
Piccante, Mozzarella

e Scaglie di
Parmigiano Reggiano

Surgelata 1 Pizza

-20%

Confezione 310 g

3.23 €  2.42 €
10.42 € / kg

Fru Swing Sorbetto
Mango & Passion

Fruit

-25%

Confezione 190 g

3.23 €  2.58 €
17 € / kg

Tartufo Cuore
Morbido Caffè 2 x 95

g

-20%
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Confezione 190 g

3.23 €  2.58 €
17 € / kg

Tartufo Cuore
Morbido Cioccolato
Fondente 2 x 95 g

-20%

Confezione 1.5 kg

4.31 €  3.23 €
2.87 € / kg

Ghiaccioli Amarena,
Arancia, Cola,

Limone e Menta 20 x
75 g

-25%

Confezione 180 g

5.39 €  4.31 €
29.94 € / kg

Tempura di
Mazzancolle Tropicali

Surgelata

-20%

Confezione 310 g

3.23 €  2.42 €
10.42 € / kg

Fru Swing Sorbetto
Limone

-25%
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Vaschetta 0.500 kg

7.54 €  6.03 €
15.08 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-20%

Confezione 0.700 kg

13.74 €  8.24 €
19.63 € / kg

Buona Domenica
Speck & Formaggio

0,700 Kg

-40%

Confezione 500 g

6.69 €  4.75 €
13.38 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-28%

Confezione 480 g

17.17 €  12.85 €
35.77 € / kg

12 Tartine
Mazzancolle e

Salmone

-25%

Vaschetta 0.300 kg

9.71 €  7.77 €
32.37 € / kg

Bio Salsiccia con
Pollo e Tacchino

Biologica 0,300 Kg

-19%

Confezione 100 g

6.86 €  5.29 €
68.6 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

-22%

Confezione 100 g

4.85 €  4.21 €
48.5 € / kg

Tonno a Pinne Gialle
Affumicato

-13%

Vaschetta 110 g

5.07 €  4.22 €
46.09 € / kg

Carpaccio di Polpo

-16%

Vaschetta 0.220 kg

5.92 €  4.73 €
26.91 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-20%

Vaschetta 0.240 kg

7.55 €  6.04 €
31.46 € / kg

Bio Polpette di Pollo
e Tacchino

Biologiche 0,240 Kg

-20%

Vaschetta 0.500 kg

5.38 €  4.3 €
10.76 € / kg

Quandovuoi
Bastoncini di Pollo

Storti 0,500 Kg

-20%

A peso

6 €  4.8 €
15 € / kg

Costolette Suino alla
Messicana

-20%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1kg

18.58 €  18.26 €
18.58 € / kg

Polpettone Impanato
Bovino

-1%

1 pz - circa 1kg

14.69 €  11.75 €
14.69 € / kg

Coniglio

-20%

Confezione 0.480 kg

7.55 €  6.04 €
15.73 € / kg

Spiedini di Pollo
Italiano con Salsiccia
e Peperoni 0,480 Kg

-20%

Confezione 75 g

6.47 €  4.31 €
86.27 € / kg

L'originale Salmone
Affumicato Asc,

100% senza
Antibiotici, Gusto

Delicato

-33%

Confezione 0.400 kg

7.45 €  6.7 €
18.63 € / kg

Hamburger di Suino
0,400 Kg

-10%

Confezione 900 g

12.85 €  10.74 €
14.28 € / kg

Zampone da Suini
100% Italiani

-16%

Confezione 300 g

1.99 €  1.18 €
6.63 € / kg

Wudy Classico

-40%

Confezione 215 g

7.87 €  6.29 €
36.6 € / kg

Sushi 11 Pz

-20%

Confezione 250 g

7.01 €  5.61 €
28.04 € / kg

Hamburger
Piemontese

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

